附件1：
吉林财经大学第六届教师教学创新大赛
暨第六届省赛选拔赛各单位推荐名额
                                    单位：人
	序号
	教学单位名称
	正高
	副高
	中级及以下
	总数

	1
	税务学院
	1
	1
	1
	3

	2
	会计学院（会计专业硕士教育中心）
	1
	2
	2
	5

	3
	金融学院
	1
	1
	1
	3

	4
	工商管理学院（MBA教育中心）
	1
	1
	1
	3

	5
	法学院（法律硕士教育中心）
	0
	1
	1
	2

	6
	管理科学与信息工程学院
	1
	2
	1
	4

	7
	经济学院
	1
	1
	1
	3

	8
	公共管理学院（MPA教育中心）
	1
	1
	1
	3

	9
	国际经济贸易学院
	0
	1
	1
	2

	10
	统计与数据科学学院
	1
	2
	2
	5

	11
	语言文化学院
	1
	3
	3
	7

	12
	国际教育学院
	0
	1
	1
	2

	13
	马克思主义学院
	0
	1
	1
	2

	14
	体育教研部
	0
	1
	1
	2

	合计
	9
	19
	18
	46




参赛名额分配说明

按照大赛要求，参赛主讲教师近5年对所参赛的本科课程讲授2轮及以上，现根据各单位专职教师职称结构，进行名额分配。具体如下：
正高：教授5人及以上的单位选派1人。
[bookmark: _GoBack]副高：副教授30人及以上的单位选派3人，20至29人的单位选派2人，少于20人的单位选派1人。
中级及以下：讲师、助教人数30人及以上的单位选派3人，20至29人的单位选派2人，少于20人的单位选派1人。

以上为最低分配名额，如各单位还有其他符合参赛要求的教师推荐参赛，可多推荐1人。在表格中依次填报，并在“备注”栏中标注“额外推荐”。

